# PENGUMUMAN PENGADAAN - TENDER

### PENGADAAN PEMBERIAN SUPLEMEN DAN VITAMIN BAGI PELATDA LAPIS I dan PELATDA LAPIS II TAHUN 2024

Nomor Lelang : 428.1 /PPBJ-KONI/VI/2024

Nama Pekerjaan : PENGADAAN PEMBERIAN SUPLEMEN DAN VITAMIN BAGI PELATDA LAPIS I dan PELATDA LAPIS II TAHUN 2024

Jenis Pengadaan : Pengadaan Barang

Metode Pemilihan : Tender Pascakualifikasi,

Metode Evaluasi : 1 file, Sistem Gugur- Harga Terendah

Pendaftaran : 20 Juni 2024 s.d 22 Juni 2024

### Persyaratan : Persyaratan Peserta

#### Administrasi

- Memiliki izin usaha perdagangan NIB dengan KBLI 47721 Perdagangan Eceran Barang Dan Obat Farmasi Untuk Manusia Di Apotik atau KBLI 46442 Perdagangan Besar Obat Tradisional untuk Manusia yang dikeluarkan oleh lembaga Online Single Submission (OSS) dan telah berlaku efektif;
- 2. Memiliki NPWP Perusahaan;
- 3. Telah memenuhi kewajiban perpajakan tahun pajak terakhir 2023 (SPT tahunan);
- 4. Surat Pengukuhan Pengusaha Kena Pajak (PKP);
- 5. Memiliki Akte Pendirian Perusahaan dan/atau Perubahannya;
- 6. Mempunyai tempat usaha/kantor dengan alamat yang benar,tetap dan jelas berupa milik sendiri atau sewa;
- 7. Laporan Keuangan (neraca) 2023;
- 8. Memiliki Sertifikat Manajemen Mutu, ISO 9001:2015 yang masih berlaku;
- 9. Menandatangani Pakta integritas.
- 10. Persyaratan kualifikasi lainya sesuai dokumen pemilihan;

### Teknis

- 1 Memiliki pengalaman pekerjaan :
- a. Pengalaman Pekerjaan Pengadaan sejenis dalam 4 (empat) tahun terakhir, dilampiri bukti pengalaman Kontrak dan Berita Acara Serah Terima Pekerjaan (BAST);
- b. Pengalaman melaksanakan pekerjaan dibidang pengadaan Suplemen dan Vitamin dengan nilai pekerjaan minimal 30% dari paket pengadaan baik itu dalam pengadaan Pemerintahan atau Swasta yang diikuti;
- 2 Menyampaikan jangka waktu Penyerahan/Pengiriman Barang (Jadwal Pelaksaan);
- 3 Menyampaikan spesifikasi teknis barang yang ditawarkan dilengkapi dengan merek;
- 4 Surat dukungan dari principal/Distributor;
- Melampirkan Izin Edar Vitamin dan Suplemen resmi yang dikeluarkan oleh Badan Pengawas Obat dan Makanan (BPOM) pada setiap produk yang ditawarkan;
- 6 Melampirkan Sertifikat produk tidak mengandung steroid, stimulan, narkotik, diuretik, β-Bloker, dan Glukocortikosteroid yang dikeluarkan Labkesda.
- 7 Melampirkan dan Menyampaikan surat pernyataan;
  - a. Kesanggupan mengirim Produk Suplemen dan Vitamin sesuai dengan spesifikasi dan volume yang tertuang dalam Spesifikasi Teknis;
  - b. Ketersediaan Produk, Keaslian Produk Suplemen dan Vitamin;
  - c. Produk Suplemen dan Vitamin yang ditawarkan mempunyai masa expired panjang (2 tahun);
  - d. Kesanggupan mengganti Produk Suplemen dan Vitamin yang rusak;
- e. Yang bersangkutan dan manajemennya tidak dalam pengawasan pengadilan, tidak pailit dan kegiatan usahanya tidak
- f. Yang bersangkutan berikut pengurus usaha tidak sedang dikenakan sanksi daftar hitam;
- g. Memiliki kemampuan dalam menyediakan Suplemen dan Vitamin;
- h. Mampu mengirimkan Produk Suplemen dan Vitamin sesuai waktu yang ditentukan;

Spesifikasi : Sesuai dengan KAK dan Spesifikasi Teknis

**HPS** : Rp 2.121.343.200,-

**Tatacara Pendaftaran** : Peserta datang ke Sekretariat Pokja Pemilihan Pengadaan Barang dan Jasa KONI DKI Jakarta

- 1. Pendaftar merupakan direktur utama atau yang dikuasakan (membawa surat kuasa)
- 2. Peserta membawa bukti salinan NIB sesuai KBLI yang dipersyaratkan
- 3. Peserta membawa USB (Flashdisk Kosong) untuk pengambilan KAK, Dokumen Pemilihan

# Peserta membawa Formulir pendaftaran (Klik Link dibawah untuk mendownload)

https://tinyurl.com/formregkoni

JADWAL TENDER :

| ,  |  |               |                   |  |          |
|----|--|---------------|-------------------|--|----------|
| No | Uraian                                   | Hari          | Tanggal           | Pukul  | Tempat   |
| 1  | Pengumuman Tender                        | Rabu - Sabtu  | 19-22 Juni 2024   | 10.00 s.d 15.00 WIB  | Website  |
| 2  | Pendaftaran - Pengambilan Dokumen Tender | Kamis - Sabtu | 20 - 22 Juni 2024 | 10.00 s.d 13.00 WIB  | KONI DKI |
| 3  | Rapat Penjelasan (AANWIJZING)            | Jum'at        | 21 Juni 2024      | 13.00 s.d 14:00  | KONI DKI |
| 4  | Pemasukan Dokumen Penawaran              | Senin - Rabu  | 24 - 26 Juni 2024 | 10.00 s.d. 15.00 WIB   | KONI DKI |
| 5  | Pembukaan Dokumen Penawaran              | Kamis         | 27 Juni 2024      | 15:20 WIB  | KONI DKI |
| 6  | Penelitian/Evaluasi Penawaran            | Kamis         | 27 Juni 2024      | 16:00 WIB  | KONI DKI |
| 7  | Pembuktian Kualifikasi                   | Sabtu         | 29 Juni 2024      | 11:00 s.d Selesai  | KONI DKI |
|    | Negosiasi Teknis dan Biaya               |               |                   | 13.00 s.d. selesai   | KONI DKI |
| 8  | Berita Acara Hasil Pemiihan              | Senin         | 1 Juli 2024       |  | KONI DKI |
| 9  | Surat Penetapan Pemenang                 | Senin         | 1 Juli 2024       | 13.00 WIB  | KONI DKI |
|    | Pengumuman Pemenang                      |               |                   | 18.00 WIB  | Website  |
| 10 | Masa Sanggah                             | Senin - Rabu  | 1 s.d 3 Juli 2024 | 1 Juli Pukul : 16.00<br>WIB S/D 3 Juli Pukul<br>15:00 WIB 2024 | Email    |
| 11 | Laporan Hasil Pemilihan                  | Rabu          | 3 Juli 2024       | 16:00 WIB  | KONI DKI |
| 12 | Penunjukan SPPBJ                         | Kamis         | 4 Juli 2024       | 16:30 WIB  | KONI DKI |
| 13 | Surat Perjanjian / Kontrak               | Senin         | 8 Juli 2024       | 09.00 s.d. selesai   | KONI DKI |

## POKJA PEMILIHAN BARANG DAN JASA

Sekretariat :

Gedung KONI DKI Jakarta, Lt.4, Jl. Tanah Abang 1, Kel. Petojo Selatan, Kec. Gambir, Kota Jakarta Pusat